

MATERIAŁ PRASOWY

Warszawa, 06.06.2023 r.

GRIFFIN CAPITAL PARTNERS WZMACNIA ZESPÓŁ FINANSOWY I INWESTYCYJNY

Griffin Capital Partners umacnia swoją pozycję lidera na rynku private equity i nieruchomości w Europie Środkowo-Wschodniej i poszerza zespół swoich specjalistów. Do działu inwestycyjnego dołączyli Klara Dyjas i Karol Podgórski, oboje na stanowisku Associate Investments, a do finansowego - Mikołaj Pilarski, Senior Financial Controller oraz Joanna Glinka, Junior Financial Analyst.

Klara Dyjas specjalizuje się w analizie finansowej i controllingu. Jako **Associate Investments** w dziale inwestycyjnym Griffin Capital Partners odpowiada za rozwój platformy Life Spot oraz Hymon. Przed dołączeniem do Griffina zdobywała doświadczenie zawodowe w międzynarodowej firmie doradczej EY, a także we frankfurckim biurze Deloitte. Pracowała również na stanowisku kontrolera finansowego w spółce Frisco.pl. Klara jest absolwentką zarządzania na Bayes Business School (dawniej – Cass Business School) i posiada tytuł magistra z dziedziny rachunkowości i finansów na Imperial College London.

Karol Podgórski jako **Associate Investments** w dziale inwestycyjnym Griffin Capital Partners jest specjalistą w dziedzinie analizy finansowej i inwestycji. Przed dołączeniem do Griffina pracował w Polskim Funduszu Rozwoju, zbierając doświadczenie w obszarze transakcji związanych z sektorem infrastruktury. Był również odpowiedzialny za spółki portfelowe w segmencie wycieczkowym, koncentrując się na tworzeniu wartości i realizacji strategii inwestycyjnej. Wcześniej zdobywał doświadczenie zawodowe w działach wycen w firmach z tzw. Wielkiej Czwórki. Karol jest magistrem finansów i rachunkowości Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie. Obecnie zdobywa kwalifikacje CFA, aby uzyskać tytuł Chartered Financial Analyst.

Mikołaj Pilarski jest specjalistą z zakresu finansów i rachunkowości. Jako **Senior Financial Controller** w dziale finansowym Griffin Capital Partners zajmuje się zagadnieniami dotyczącymi platformy Bauwert. Doświadczenie zawodowe zdobywał w międzynarodowej firmie doradczej Deloitte, gdzie odpowiadał za badanie spółek działających w sektorze nieruchomości. Pracował również na stanowisku kontrolera finansowego w Hines, jednym z największych prywatnych inwestorów i zarządców nieruchomości na świecie. Mikołaj jest absolwentem Akademii Leona Koźmińskiego na kierunku finanse i rachunkowość.

Joanna Glinka również specjalizuje się w finansach i rachunkowości. Jako **Junior Financial Analyst** w dziale finansowym Griffin Capital Partners realizuje zadania wspierające rozwój platformy logistycznej European Logistics Investment (ELI). Przed dołączeniem do zespołu Griffina doświadczenie zawodowe zdobywała m.in. w międzynarodowych firmach takich jak KPMG, Mazars, czy Roedel świadczących usługi audytorskie, podatkowe i doradcze, gdzie uczestniczyła w badaniu lokalnych i międzynarodowych spółek z różnych branż. Joanna jest



absolwentką finansów i rachunkowości ze specjalizacją rachunkowość i rewizja finansowa na Uniwersytecie Warszawskim.

O Griffin Capital Partners

Griffin Capital Partners to największy prywatny, a także najbardziej dynamiczny oraz innowacyjny inwestor oraz firma zarządzająca aktywami na rynku private equity i nieruchomości w Europie Środkowo-Wschodniej. Firma jest prekursorem wielu innowacyjnych koncepcji i formatów, które wprowadziła na rynek. Strategia firmy polega na tworzeniu od podstaw platform inwestycyjnych lub przejmowaniu i rozwijaniu istniejących firm, aby stały liderami na swoim rynku. Griffin osiąga to poprzez wdrażanie odpowiednich strategii i silnych zespołów zarządzających, co pomaga w budowaniu wartości platform poprzez wzrost organiczny. Griffin inwestuje zarówno w imieniu swoich właścicieli, jak i renomowanych międzynarodowych inwestorów. Wartość aktywów brutto zarządzanych przez Griffin Capital Partners w ramach szesnastu aktywnie i trzech pasywnie zarządzanych platform przekracza 8 mld euro, a łączny zainwestowany kapitał wynosi ponad 3,5 mld euro.

Więcej informacji:

Ewa Gawron-Jasińska
Marketing & PR Manager
Email: egawron-jasinska@griffin-cp.com
Phone: +48 646 244 235